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Instytucja Kontrolująca  Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych 
Nazwa kontrolowanego podmiotu Biuro Funduszy Europejskich i Polityki Rozwoju Urzędu m. st. Warszawy 

Zarząd Dróg Miejskich 
Nazwa Zamawiającego Zarząd Dróg Miejskich 
Nazwa programu operacyjnego Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 

Priorytet 2-Fundusze Europejskie na rozwój mobilności miejskiej na 
Mazowszu  
Działanie 3-Mobilność miejska w ZIT 

Nazwa i numer projektu 
  

„Rozwój sieci tras rowerowych Warszawy – etap III” 
FEMA.03.02-IP.01-02B4/24 

1 
Nazwa i numer zamówienia Wykonanie inwestycji z budżetu partycypacyjnego pod nazwą: 

„Marszałkowską na rowerze” 
758961-N-2020 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Przetarg nieograniczony, 01.12.2020 r. 
Termin kontroli  22 - 31 października 2025 r., 5-7,27 listopada 2025 r. 
Czy stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym postępowaniu? 
(TAK/NIE)  

Nie 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze wskazaniem podstawy prawnej 
wynikającej z Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (jeśli dotyczy) 

Nie dotyczy 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na wynik postępowania? 
(JEŚLI DOTYCZY) 

Nie  

2 
Nazwa i numer zamówienia Realizacja projektu z budżetu obywatelskiego ,,Rowerem obok ul. 

Stryjeńskich - budowa ścieżki rowerowej od Wąwozowej do Przy Bażantarni 
Część 2 
„Budowa drogi dla rowerów przy ul. Wąwozowej na odc. od al. KEN do ul. 
Rosoła” 
2021/BZP 00013010 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Tryb podstawowy, 04.03.2021 r. 
Termin kontroli  22 - 31 października 2025 r., 5-7,27 listopada 2025 r. 
Czy stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym postępowaniu? 
(TAK/NIE)  

Nie 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze wskazaniem podstawy prawnej 
wynikającej z Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (jeśli dotyczy) 

Nie dotyczy 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na wynik postępowania? 
(JEŚLI DOTYCZY) 

Nie  

3 
Nazwa i numer zamówienia Wykonanie robót budowlanych dla zadania z budżetu obywatelskiego 1875 

„Rowerowa od-Nowa: modernizacja dróg dla rowerów na Ursynowie” – 
przebudowa i remont drogi dla rowerów wzdłuż ul Rosoła” 
2022/BZP 00332774/01 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Tryb podstawowy, 05.09.2022 r. 
Termin kontroli  22 - 31 października 2025 r., 5-7,27 listopada 2025 r. 
Czy stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym postępowaniu? 
(TAK/NIE)  

Nie 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze wskazaniem podstawy prawnej 
wynikającej z Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (jeśli dotyczy) 

Nie dotyczy 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na wynik postępowania? 
(JEŚLI DOTYCZY) 

Nie  

4 
Nazwa i numer zamówienia Wykonanie robót budowlanych w zakresie chodników i ścieżek rowerowych z 

podziałem na 4 części. 
Część 2 
„Zadanie z budżetu obywatelskiego nr 670 Wygodne drogi dla rowerów – 
remont chodnika i ścieżki rowerowej wzdłuż ul. 
Rembielińskiej na odcinku od ul. Wyszogrodzkiej do ul. Poborzańskiej” 
2022/BZP 00245808/01 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Tryb podstawowy, 08.07.2022 r. 
Termin kontroli  22 - 31 października 2025 r., 5-7,27 listopada 2025 r. 
Czy stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym postępowaniu? 
(TAK/NIE)  

Nie 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze wskazaniem podstawy prawnej 
wynikającej z Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (jeśli dotyczy) 

Nie dotyczy 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na wynik postępowania? 
(JEŚLI DOTYCZY) 
 

Nie  
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5 
Nazwa i numer zamówienia Wykonanie inwestycji pn.: Budowa drogi rowerowej przy ul. Płaskowickiej na 

odcinku od ul. Stryjeńskich do al. KEN 
2021/BZP 00176531/01 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Tryb podstawowy,10.09.2022 r. 
Termin kontroli  22 - 31 października 2025 r., 5-7,27 listopada 2025 r. 
Czy stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym postępowaniu? 
(TAK/NIE)  

Nie 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze wskazaniem podstawy prawnej 
wynikającej z Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (jeśli dotyczy) 

Nie dotyczy 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na wynik postępowania? 
(JEŚLI DOTYCZY) 

Nie  

6 
Nazwa i numer zamówienia Wykonanie inwestycji pn.: 

Część 1 – Uzupełnij dziurę – infrastruktura rowerowa wzdłuż Grenadierów 
Część 2 - Przebudowa drogi powiatowej nr 7008W (ul. Targowej i ul. J. 
Zamoyskiego 
2021/BZP 00009587/15/P 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Tryb podstawowy,30.08.2021 r. 
Termin kontroli  22 - 31 października 2025 r., 5-7,27 listopada 2025 r. 
Czy stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym postępowaniu? 
(TAK/NIE)  

Nie 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze wskazaniem podstawy prawnej 
wynikającej z Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (jeśli dotyczy) 

Nie dotyczy 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na wynik postępowania? 
(JEŚLI DOTYCZY) 

Nie  

7 
Nazwa i numer zamówienia Wykonanie inwestycji z podziałem na części  

Część 4 
„Przebudowa ul. gen. R. Abrahama” 
2021/BZP 00083359/01 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Tryb podstawowy,15.06.2021 r. 
Termin kontroli  22 - 31 października 2025 r., 5-7,27 listopada 2025 r. 
Czy stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym postępowaniu? 
(TAK/NIE)  

Nie 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze wskazaniem podstawy prawnej 
wynikającej z Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (jeśli dotyczy) 

Nie dotyczy 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na wynik postępowania? 
(JEŚLI DOTYCZY) 

Nie  


